СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2023 года № 88-СД

Об утверждении графика

мониторинга работы ярмарок

выходного дня муниципального

округа Очаково-Матвеевское в IV

квартале 2023 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП

«Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», Регламентом

реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест

размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Очаково-

Матвеевское (далее- Совет депутатов) от 13 марта 2014 года №36-СД, Совет

депутатов решил:

1.Утвердить график мониторинга работы ярмарок выходного дня

муниципального округа Очаково-Матвеевское в IV квартале 2023 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, Департамент торговли услуг города

Москвы и Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Московские

ярмарки».

3. Разместить настоящее решения на официальном сайте муниципального

округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://www.ochakovo-matv.ru и опубликовать в бюллетене

«Московский муниципальный вестник»

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чернова К.В.

Глава муниципального округа

Очаково-Матвеевское               К.В.Чернов

http://www.ochakovo-matv.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Очаково-

Матвеевское

от 13 сентября 2023 года № 88-СД

График мониторинга работы ярмарок выходного дня

муниципального округа Очаково-Матвеевское в IV квартале 2023 года

№п/п Адрес

проведения

Дата Время

проведения

Ответственный депутат

(ФИО)

1 г.Москва,

ул.Наташи

Ковшовой,

вл.10

06.10.2023 11.00-13.00 Рассаднева М.П.

Новиков С.А.

Новикова Т.В..В.

2 г.Москва,

ул.Наташи

Ковшовой,

вл.10

03.11.2023 11.00-13.00 Рассаднева М.П.

Новиков С.А.

НовиковаТ.В..В.Т.В..В.А.В.

3 г.Москва,

ул.Наташи

Ковшовой,

вл.10

08.12.2023 11.00-13.00 Рассаднева М.П.

Новиков С.А.

Новикова Т.В..В..